
Uchwała nr 172/XVIII/2015 
Zarządu Głównego PTTK z 17 października 2015 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w składzie Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK 
 
 
 
 

Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 3 Statutu PTTK oraz § 9 ust 2 i § 9 ust. 3 Regulaminu Komisji Fotografii 
Krajoznawczej ZG PTTK, na wniosek Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK, Zarząd Główny 
PTTK postanawia: 

 
 

§ 1  
Przyjąć rezygnację z pracy w składzie Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK kol. Henryka 
Hadasza. 

 
§ 2  

Zatwierdzić dokooptowanie do składu Komisji Fotografii Krajoznawczej ZG PTTK kol. Ingi 
Nowakowskiej. 

 
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


